

	Dodatečné informace k zadávacím podmínkám „Modernizace SZT Most Severočeské teplárenské, a.s. v období 2016 a 2017 - Rekonstrukce topného kanálu okrsku VS 36 - TV a ÚT, Lomená (Přípojky od VS k bloku 1, 2, 3, 4, 7, 8)“	 EVROPSKÁ UNIE Evropský fond pro regionální rozvoj Operační program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost
---	---	---

Zadavatel, Severočeská teplárenská, a.s., obdržel, v souladu s ustanovením článku 4, odst. 4.1 Zadávací dokumentace, níže uvedené žádosti na dodatečné informace (dotazy) k zadávacím podmínkám na zakázku:

„Modernizace SZT Most Severočeské teplárenské, a.s. v období 2016 a 2017 - Rekonstrukce topného kanálu okrsku VS 36 - TV a ÚT, Lomená (Přípojky od VS k bloku 1, 2, 3, 4, 7, 8)“ (ev. č. zakázky: 631443),

ke kterým tímto uvádí následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám (odpověď):

Soupis dotazů uchazečů a odpovědí zadavatele č. 1 až 2

Dotaz č. 1:

V Zadávací dokumentaci v článku

8) Způsob zpracování nabídky, varianty nabídky

b) Nabídka bude zpracována a předána písemně **1 x v originále a 1 x v kopii**. Originál nabídky bude výrazně označen jako „**ORIGINÁL**“, kopie nabídky bude výrazně označena jako „**KOPIE**“ a **1 x v elektronické formě na datovém nosiči USB Flash Disk**

OTÁZKA: Může uchazeč (dodavatel) vložit elektronickou formu na **CD-ROM** a nebo zadavatel trvá na **datovém nosiči USB Flash Disk** ???

Odpověď zadavatele:

Zadavatel trvá na předložení elektronické formy nabídky na datovém nosiči USB Flash Disk.

Dotaz č. 2:

Po prostudování zadávacích dokumentace na veřejné zakázky jsme v článku 7) **Obsah nabídky** a odst. 7.1 až 7.5 nenašli odkaz, kam vložit doplněnou a podepsanou Smlouvu o Dílo.

V odst. 7.4 c) je pouze odkaz

*„**Prohlášení**, že akceptuje a souhlasí se smluvními podmínkami zadavatele - návrhem textu smlouvy o dílo, včetně termínů plnění, platebních podmínek, délky záruky a smluvních pokut, uvedenými v Příloze č. Zadávací dokumentace, a nemá ke smluvním podmínkám zadavatele žádné výhrady.“*

Dotaz: **Znamená to, že se návrh smlouvy do nabídky nepřikládá** ????

Odpověď zadavatele:

*Zadavatel nepožaduje předložit v rámci nabídky podepsaný návrh smlouvy o dílo. Uchazeč pouze předloží v textové části nabídky „**Prohlášení uchazeče o bezvýhradném souhlasu s obchodními (smluvními) podmínkami zadavatele**“, jak je uvedeno v čl. 7 odst. 7.4 Zadávací dokumentace.*

V Mostě Komořanech dne: 9. 2. 2016
Za zadavatele



Ing. Jaromír Kneifl

vedoucí útvaru výběrových řízení a smluv
kontaktní osoba zadavatele
Severočeská teplárenská, a. s.